
Istituto Comprensivo “Ferrari Maranello”
Via Claudia, n. 232 - 41053 Maranello (MO) Tel. 0536/941232 – Fax 0536/943818
e-mail: moic83300x@istruzione.it - pec: moic83300x@pec.istruzione.it
website: www.icferrarimaranello.edu.it
Codice fiscale 93036740368 – Cod.Mecc. MOIC83300X

Maranello, 12 ottobre 2020

Oggetto:Variazione al programma delle assemblee dei genitori per le elezioni dei rappresentanti
di classe

- Ai genitori degli alunni dell'I.C.Ferrari Maranello
- A tutti i docenti dell'I.C.Ferrari Maranello
- Al personale ATA
- Al sito dell’IC Ferrari Maranello
- Alle RSU di istituto
- Al R.S.P.P. di istituto

                                                             Il Dirigente Scolastico

Visto l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 e successive modificazioni
Vista la circolare MIUR Prot. n. 0017681 del 02.10.2020;
Visto l'aggravrsi della emergenza sanitaria causata dal COVID-19

                                                                       DECRETA

che le assemblee dei genitori già indette in occasione delle elezioni dei rappresentanti di
classe/sezione con decreto dirigenziae Prot. n.10663/A19 del 8-10-2020 si terranno in tutti gli
ordini scolastici (infanzia, primaria e secondaria 1°) in modalità a distanza tramite
videoconferenza al fine di evitare assembramenti a scuola e prevenire la possibile trasmissione
del COVID-19.
Le operazioni di costituzione dei seggi e le votazioni si terranno invece in presenza nei giorni già
prefissati e con le stesse modalità comunicate precedentemente dalle ore 18.00 alle ore 20.00.
I docenti coordinatori di classe/sezione avranno cura di comunicare ai genitori tempestivamente
tramite posta elettronica il collegamento per partecipare all'assemblea a distanza in
videoconferenza nei giorno già previsto dal precedente calendario dalle ore 17.00 alle ore 17.30
per tutti i plessi al fine di consentire ai genitori alla fine dell'assemblea di poter raggiungere
materialmente il plesso dove si costituirà il seggio e si terrà la votazione in presenza.
Si fa appello al senso di responsabilità di tutte le componenti della comunità scolastica affinché
in questa occasione diano un contributo attivo e operoso al fine di garantire il regolare
svolgimento delle operazioni di voto nel rispetto scrupoloso delle misure di prevenzione contro la
diffusione del COVID-19

                                                                                                      Il Dirigente Scolastico
                                                                                                          Francesco Boffoli

M
O

IC
83

30
0X

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

07
78

 -
 1

2/
10

/2
02

0 
- 

A
01

 -
 E

Firmato digitalmente da FRANCESCO BOFFOLI

M
O

IC
83

30
0X

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

07
78

 -
 1

2/
10

/2
02

0 
- 

A
01

 -
 E

co
di

ce
A

O
O

 -
 C

IR
C

O
LA

R
I -

 0
00

00
15

 -
 1

2/
10

/2
02

0 
- 

C
IR

C
 -

 E

mailto:moic83300x@istruzione.it
mailto:moic83300x@pec.istruzione.it
http://www.icferrarimaranello.gov.it

		2020-10-12T10:06:13+0200
	FRANCESCO BOFFOLI




